
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
14:00 A  VCO Dresden S
I II III IV V VI Punkte

16 9 10 8 3 2

2313 12 7
16:12 16:1220:21
18:20 18:20
2
13
19

3
14
20

4
15
22

5
16
23

10
17

11
18

Auszeit

16:15
20:23

Ende 
14:30 B  Vilsbiburg II R
I II III IV V VI Punkte

14 3 6 11 16 17

252
13:16
21:19

╳

8
20

1
9
21

2
10
23

4
12
24

5
15
25

7
16

Auszeit

5:10
23:22

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
14:33 B  Vilsbiburg II S
I II III IV V VI Punkte

14 3 6 11 16 17

265 2
22:22 18:17

22:22
1
10
21

2
12
22

4
14
23

7
17
26

8
18

9
19

Auszeit

19:20
21:22

Ende 
15:00 A  VCO Dresden R

I II III IV V VI Punkte
16 9 10 8 7 2

243
23:22

╳

8
20

2
11
22

3
13
23

5
14
24

6
17

7
18

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
15:03 A  VCO Dresden S
I II III IV V VI Punkte

16 9 10 8 7 2

233 12
15:16 19:18

22:21
0
10
17
23

1
11
18

3
12
19

4
13
20

7
14
21

8
15
22

Auszeit

23:24

Ende 
15:27 B  Vilsbiburg II R
I II III IV V VI Punkte

14 3 6 11 16 17

255
20:20
23:23

╳

8
16
22

2
9
17
25

3
10
18

4
11
19

6
12
20

7
13
21

Auszeit

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

A  VCO Dresden vs. Rote Raben Vilsbiburg II B
Spiel 6220 03.03.2019 14:00 Uhr

Schulsporthalle des
Sportschulzentrum 

01067 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VCO Dresden
1 Klause, Juli
2 Strubbe, Monique X
3 Lieb, Lina-Marie X
4 Berger, Laura
6 Nestler, Patricia X
7 Kömmling, Elena X
8 Scholz, Deborah X
9 Stöckmann, Sina X

10 Liegert, Lena X
12 Barthel, Meghan X
13 Stemmler, Lydia X
14 Stauß, Mia Anna
15 Wesser, Julia
16 Straube, Sarah X
A  Libero
6 Nestler, Patricia X

14 Stauß, Mia Anna
A  Offizielle
T Renneberg, Andreas

TA Grochau, Volker
PT Rother, Andreas

C

B  Vilsbiburg II
2 Waldinger, Julia X
3 Amaro, Halli X
4 Adam, Magdalena
5 Kerscher, Elisabeth X
6 Barton, Jensen X
8 Bertalanitsch, Michaela X

11 Busch, Amelie X
14 Hötschl, Paula X
16 Brandhuber, Julia X
17 Janetzke, Naomi X
B  Libero
8 Bertalanitsch, Michaela X
B  Offizielle
T Tarantini, Luca

PT Häußler, Maximilian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VCO Dresden Vilsbiburg II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 5 0 23 1 30 25 1 2 2
0 1 0 24 2 27 26 1 3 2
1 3 0 23 3 24 25 1 2 0

4
5

3 9 0 70 81 76 3 7 4
Start: 14:00 Ende: 15:27 Dauer: 1:27
Sieger: Rote Raben Vilsbiburg II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bautsch, Stefan DE 1
2 Dumitrescu, Mihai RO 2

Schreiber 3
Schr. Topel, Eckhard 4

Assist. Thiele, Mandy

Dokument erstellt: 03.03.2019 15:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


