

## 2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(A) VCO Dresden vs. Rote Raben Vilsbiburg II (B)

Spiel 6220

03.03.2019 14:00 Uhr

Schulsporthalle des Sportschulzentrum 01067 Dresden



				S	St. 14:	art :00	A VCO Dresden				S	En 14	de :30	B Vilsbiburg II				R
	A	ufsch	nlagfolge	^	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte
	St	tartau	fstellung	A	16	9	10	8	3	2		14	3	6	11	16	17	
Aufstellung		s	pielernr.	Т	13			12	7		23					2		25
ufste	Auswechsel- spieler	c,	oielstand	Ζ	16:12			16:12	20:21							13:16		
٧		3	Jieistanu		18:20			18:20								21:19		
		1.	5.	1	2	3	4_	5	10	11	Auszeit	X	1	2		5_	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_		14 20	15 22	16 23	17	18	16:15 20:23		9 21		12 24	15 25	16	5:10 23:22

S		art :33	B	) Vilsl	biburg	II	S	En 15	de :00	A	R			
^	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Α	14	3	6	11	16	17		16	9	10	8	7	2	
T		5			2		26			3				24
Z		22:22			18:17					23:22				
					22:22									
2	1	2	4	7	8	9	Auszeit	X	2	3	5	6	7	Auszeit
_	10 21	12 22	14 23	17 29	18	19	19:20 21:22	8 20	22 22	13 23	14 24)	17	18	

				S	Sta 15:	art :03	A VCO Dresden			S	En 15		B Vilsbiburg II				R			
	P	Aufschlagfolge		Aufschlagfolge		^	-	Ξ	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Η	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Si	tartau	fstellung	A	16	9	10	8	7	2		14	3	6	11	16	17			
Aufstellung		S	pielernr.	Τ		3	12				23					<u>(9)</u>		25		
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand Z		15:16	19:18									20:20						
Ā	•	Spielstand		Spielstand					22:21									23:23		]
		1.	5.	2	0	1	3	4	7	8_	Auszeit	X	2	3	4	6	7	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		10 17 33	11 18		13 20	14 21	15 22	23:24	8 16 22	9 17 ②	10 18			13 21			

S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Α	Aufschlagfolge	Δ																					
5	St	tartaufstellung	7																					
틸		Spielernr.	_																					
Aufstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
-		1 5								Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sa	nktionen				Bemerkungen										Ergeb	nisse	!						

(A)	VCO Dresden	(B)	Vilsbiburg II		
1	Klause, Juli		2	Waldinger, Julia	Х
2	Strubbe, Monique	Χ	3	Amaro, Halli	Х
3	Lieb, Lina-Marie	Χ	4	©Adam, Magdalena	
4	Berger, Laura		5	Kerscher, Elisabeth	Х
6	Nestler, Patricia	Χ	6	Barton, Jensen	Х
7	Kömmling, Elena	Χ	8	Bertalanitsch, Michaela	Х
8	© Scholz, Deborah	Х	11	Busch, Amelie	Х
9	Stöckmann, Sina	Х	14	Hötschl, Paula	Х
10	Liegert, Lena	Х	16	Brandhuber, Julia	Х
12	Barthel, Meghan	Х	17	Janetzke, Naomi	Х
13	Stemmler, Lydia	Х	(B)	Libero	
14	Stauß, Mia Anna		8	Bertalanitsch, Michaela	Х
15	Wesser, Julia		B	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	<u>.                                    </u>
16	Straube, Sarah	Χ	)	Tarantini, Luca	Π
(A)	Libero	r PT	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	$\vdash$	
6	Nestler, Patricia	Х	F 1	i iauisiei, iviaxiiTilliaTi	<u> </u>

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

jen	Ergebnisse									
	A VCO Dresden Vilsbiburg II								I (E	
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	8	Α
	2	5	0	23	1	30	25	1	2	2
	0	1	0	24	2	27	26	1	თ	2
	1	3	0	23	3	24	25	1	2	0
					4					
					5					
	3	9	0	70		81	76	3	7	4
	St	art:	14	1:00	Ende:	15:27	Daı	ıer:	1::	27
	Sie	ege	r:	Rote	Rabe	n Vilsl	oibu	rg I	Ι;	3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Bautsch, Stefan	DE	1				
2	Dumitrescu, Mihai	RO	2				
	Schreiber	3					
Schr.	Topel, Eckhard		4				
Assist.	Thiele, Mandy		_				
7.00101.	Tinele, Manay		ı				

Dokument erstellt: 03.03.2019 15:43 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

14 Stauß, Mia Anna A) Offizielle

PT Rother, Andreas

T Renneberg, Andreas TA Grochau, Volker